
Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

29.12.2021.                               Ārkārtas sēdes protokols Nr.23., 11.p.  

LĒMUMS Nr. 742 

Par Aizkraukles novada pedagoģiski medicīniskās komisijas apstiprināšanu          
 

Izglītības likuma 17.panta “Pašvaldību kompetence izglītībā” 3.punkta 19. apakšpunktā 

noteikts, ka “pašvaldība nodrošina pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas darbību un 

pieejamību bērniem ar speciālām vajadzībām”.  

Atbilstoši Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 

“Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” 13.3.apakšpunktu, Aizkraukles novada dome ir 

izveidojusi pedagoģiski medicīnisko komisiju kā pastāvīgi funkcionējošu institūciju. 

Aizkraukles novada dome ar 2021.gada 17.novembra sēdes lēmumu Nr. 461 (protokols 

Nr.18,18.p.) apstiprināja “Aizkraukles novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas 

nolikumu”, kurš stāsies spēkā ar 2022. gada 1.janvāri. 

Atbilstoši nolikumam Komisija sastāv no 5 komisijas locekļiem, kuriem jāatbilst Ministru 

kabineta 2012.gada 16.oktobra noteikumos Nr.709 „Noteikumi par pedagoģiski medicīniskajām 

komisijām” izvirzītajām prasībām. 

Pirms lēmuma pieņemšanas Komisijas locekļu atbilstību Ministru kabineta noteikumiem 

pārbaudīja Aizkraukles novada Izglītības pārvalde. 

  Aizkraukles novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikuma 38. punktā 

noteikts, ka “lēmumu par izmaiņām komisijā vai tās likvidāciju pieņem Aizkraukles novada 

pašvaldības dome”. 

Ņemot vērā Izglītības likuma 17.panta 3.pukta 19. apakšpunktā noteikto, kā arī Aizkraukles 

novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikuma 38.punktā noteikto,  atklāti 

balsojot ar 17 balsīm “Par” (Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Zane 

ROMANOVA, Dāvis KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Uģis 

RUBENIS, Anita OSTROVSKA, Aigars LUKSS, Uldis DZĒRVE, Einārs ZĒBERGS, Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Mārtiņš DAĢIS, Gatis GŪTMANIS, Didzis BĒRZIŅŠ), "Pret" – nav,  "Atturas" – 

nav,  Aizkraukles novada dome NOLEMJ:  

1. Ievēlēt Aizkraukles novada domes pedagoģiski medicīnisko komisiju šādā sastāvā: 

1.1.  Vēsma BĒRZIŅA, personas kods:*; 

1.2.  Anita KOKINA, personas kods: *;  

1.3.  Evija SMILGĀJA, personas kods: *; 

1.4.  Mārīte BROKA, personas kods: *; 

1.5.  Aelita BEITIKA, personas kods: *.  

2. Iecelt par Aizkraukles novada domes pedagoģiski medicīnisko komisijas priekšsēdētāju 

Vēsmu BĒRZIŅU. 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2022.gada 1.janvāri.  

4. Noteikt, ka ar 2021.gada 31.decembri spēku zaudē: 

4.1. Aizkraukles novada domes 2010.gada 28.janvāra lēmums Nr.44 (protokols Nr.2, 

36.§.) „Par Aizkraukles novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas 

sastāvu”;  



2 

 

4.2.  Kokneses novada domes 2013.gada 28.augusta lēmuma Nr.6.1 “Par komisiju 

izveidošanu” 1.10.punkts. 

5. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt pašvaldības 

mājaslapā www.aizkraukle.lv informāciju par Aizkraukles novada domes pedagoģiski 

medicīniskās komisijas sastāvu.  

6. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības personāllietu speciālistei Ievai ŠALMEI ne vēlāk kā 

15 dienu laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas iesniegt Valsts ieņēmumu dienestā valsts 

amatpersonu sarakstu. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Kasparam SNIEDZĪTIM. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 

 

 


